DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2020

Página  1

ATOS DO LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 01/2020

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
um veículo novo, modelo popular, destinado a
manutenção das atividades da Câmara Municipal de
Coremas. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos
oriundos de transferências constitucionais do
município. VIGÊNCIA: até 31/12/2020. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Coremas e:
CT Nº 03/2020 - 12.02.20 – CAVALCANTI & PRIMO
VEÍCULOS LTDA - R$ 42.500,00.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00001/2020

Nos termos do relatório final apresentado pela
Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00001/2020, que objetiva: Contratação de empresa
para aquisição de um veículo novo, modelo popular,
destinado a manutenção das atividades da Câmara
Municipal de Coremas; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de:
CAVALCANTI & PRIMO VEÍCULOS LTDA - R$
42.500,00.

Coremas - PB, 12 de fevereiro de 2020

JOSÉ KLEYDISON DA SILVA
Presidente